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Seniorkonsulent - økonomikonsulent - Bardufoss
Den ene stillingen som økonomikonsulent er ledig for fast tilsetting mens den andre stillingen er ledig for fast tilsetting med forbehold om
ledighet. For begge stillingene gjelder tiltredelse etter avtale.
 
Arbeidsoppgaver
Støtte Operasjonsstøtteavdeling Hæren sine underavdelinger med hensyn til økonomi slik at ressurser utnyttes på en effektiv måte i forhold til
oppdragsløsning.
Bidra i budsjettdialog, avklare økonomiske rammer, utarbeide rapporter og sammenstille og vedlikeholde data. Identifisere økonomiske avvik
mellom budsjettinnspill og tildelte rammer. Gjennomføre månedlig økonomirapportering. Følge opp horisontal samhandling (HS), fakturakontroll,
oppfølging og vedlikehold av øvrige økonomiske data.
 
Kvalifikasjonskrav

Minimum 2 år  høgskole-/ universistetsutdannelse innen økonomi.
Gode datakunnskaper fortrinnsvis innen SAP, og relevant tjenesteerfaring. Beherske norsk språk muntlig og skriftlig.
Førerkort kl B.
Den som tilsettes må kunne sikkerhetsklareres for Hemmelig.
Det er ønskelig med kunnskaper om Forsvarets organisasjon.

 
Personlige egenskaper
Gode samarbeidsevner og god muntlig og skriftlig fremstillingsevne, evne til helhetsoversikt og organisasjonsforståelse.
 
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.
 
Vi tilbyr

Et spennende og utfordrende arbeid i et trivelig og hektisk miljø.
Vi tilbyr gode arbeidsforhold og godt arbeidsmiljø med trygge tilsettingsforhold i henhold til Statens avtaleverk.
Pensjonsordning (Statens pensjonskasse) og bedriftshelsetjeneste.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Som IA-bedrift legger Forsvaret vekt på å legge til
rette arbeidsforholdet for personer med redusert funksjonsevne. Forsvaret er for tiden under omstilling. Det tas derfor forbehold om endringer i
stillingens arbeids- og ansvarsområde.
 
Stillingen lønnes som seniorkonsulent kode 1363 etter Statens lønnsregulativ i lønnstrinn 58 - 63, (kr 491 400 - 529 200 brutto per år) avhengig
av kvalifikasjoner og ansiennitet. Fra lønnen trekkes det 2 % lovfestet pensjonsinnskudd til Statens pensjonskasse og avgift til Statens OU-fond.
 
Kontaktpersoner
Nærmere opplysninger om stillingen kan du få ved å kontakte rådgiver Svein-Kåre Nyseth, tlf 77 62 85 61/ 970 48 973 eller fungerende
økonomisjef Trine Øvergård tlf 77 62 85 54/ 400 29 591.
 
Søknadsfrist 9. februar 2015
 
Søknad registreres elektronisk via link på denne siden - se «Søk stillingen» (www.jobbnorge.no) I tillegg sendes søknad med
godkjente kopier av vitnemål og attester til:
 
Operasjonsstøtteavdeling Hæren
ATJ
Postboks 800, Postmottak
2617 Lillehammer

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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